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Mötesanteckningar RPO infektion 

Datum 2024-09-02 

Plats Video/Skype  

Tid 16:00-17:00 

Plats Videolänk utskickad 

Närvarande:               Henning Ronold Region Kalmar  
               Mats Haglund Region Kalmar  

               Joakim Aronsson Region Jönköping  

               Anders Kjellgren Region Östergötland   

               Kristina Cardell Region Östergötland  

                                                             Lillemor Broling Region Kalmar  

 

 

1 Tidigare protokoll godkändes.  

2 Laget runt- i Jönköping är verksamhet i full gång, utbildningar planerade. Likaså i 

Kalmar har verksamheten kommit i gång samt utbildningar planerade. ”Sepsis” går 

nu ut på bredden i Region Kalmar. Även implementering av hepatitriktlinjer är under 

uppstart och planeras. Region Östergötland har stora sparbeting vilket påverkar 

arbetet då det blir svårarbetat. Det har varit många patienter på avdelningarna under 

sommaren men ändå hanterbart.  

3 Eventuella remissvar: inte aktuellt 

4 Information från NPO-Kristina har skickat över information från Socialstyrelsen, 

efter möte den 26 augusti, om Postcovid och andra närliggande tillstånd. RPO-

primärvård har fått underlaget för kännedom. Remissrunda har inte genomförts. 

Infektionsregister, fyra till antalet, har ingen finansiering i år. Om inte ny 

finansiering hittas läggs de ner. Nu ska verksamheten få frågan om de kan bistå med 

ekonomiska medel. På Vården i siffror finns publiceras endast två parametrar så som 

överlevnad i sepsis och antibiotikaförskrivning per patient per Region. En 

genomgång av Shinrix dess användande pågår. Är det ekonomisk försvarbart så kan 

det komma att ingå i läkemedelsförmånen. Kandidater till processtöd i NPO har 

intervjuats. 

Vidare arbetar NAG-tuberkulos aktivt med området. Jämlik informationsdiagnostik, 

enkät, ska sammanställas och skickas ut. Under sommaren har en slutrapport om 

hepatit-elimineringsplaner färdigställts. Den har inte skickats ut men presenteras av 

Kristina vid mötet. Ev. kan denna visas på Hepatitdagen. En sammanställning kring 

olika aktuella utdata presenteras. Det finns en, inte helt obetydande, återsmitta trots 

de olika åtgärder som vidtas. Provtagning sker i ökad omfattning vilket kan påverka 

statistiken.  

5 Hepatit-möte och planering - Anders inleder med olika förslag som tidigare lyfts. 

Vad önskar vi att de som deltar ska få med sig? Bra om det går att komma ett steg till 

i arbetet med hepatit genom att dela det som går bra vilka ekonomiska 

förutsättningar som gäller för klinikerna. och det som går mindre bra så att 
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diskussion kan komma till stånd kring eventuella åtgärder. Även ta del av Malmö för 

att ta del av deras framgångar. Varje Region tar upp framgångsrikt arbete samt olika 

utmaningar – detta kan sedan vara utgångspunkt för diskussion i blandade grupper. 

Bra om det blir ett arbetsmöte som kan generera förbättring. Deltagarantal beräknas 

kunna bli ca.5–6 personer/region samt hela RPO infektion deltar. Deltagare från 

infektionskliniker och smittskydd som är initierade. 

Inspiration från resa i Canada ses som en punkt under dagen (Joakim håller i den) 

liksom föreläsning av sprututbytet i Malmö (Mats tar den kontakten Lokaler bokas i 

Linköping av Anders. Var och en betalar egen lunch men bjuds på förmiddags- och 

eftermiddagsfika. Infektion i Östergötland tar fram ”en Save the date”. Anmälan 

kommer senare. 

6 Övriga frågor: Immunbrist NHV-uppdrag kort resonemang Lokal bokas i Linköping 

för heldagsmöte den 2 december.  

7 Tid för nästa möte 4 november kl. 16-17, Skype-länk utskickad 

  

 

 

 

 

 

Vid anteckningarna  

Lillemor Broling 


